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Продам хорошую 3-х комн. квартиру в ЖК «Армейский», ул.

Армейская

Одеса, Україна

Продам 3-х комнатную квартиру в ЖК «Армейский» на ул. Армейская. Квартира расположена на 14-м этаже 16-ти этажного

нового сданного кирпичного дома. Общая площадь 105 кв.м., жилая 54 кв.м., кухня 14 кв.м. В квартире три отдельные

комнаты (21+18+15). Балкон и лоджия застеклены. Сделан ремонт. Три кондиционера, встроенная кухня . Своя котельная, два

лифта, уютный двор, паркинг, место под детскую площадку. Возле дома строится школа. Красивый вид из окна. Хорошая

транспортная развязка. Рядом супермаркет. Недалеко от моря. Охраняемая территория. Возможен небольшой торг. Цена

1280000 грн. Тел.: +38(048) 700-72-12, +38(048) 701-65-48, +38(067) 482-45-05 Ирина.

  

 Price: 1 280 000 грн.  Тип оголошення:

Продам, продаж, продаю

 Торг: доречний

Атланта Ирина +38(048) 700-72-12 ул. Черняховского, 9
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